
UCHWAŁA NR IV/51/13/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 2 908 375 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 2 908 375 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na:

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

2) przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 84F57B4B-89F7-4FED-9810-90215C11E0AF. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

600 507 620

60001 507 620

507 620

758 1 847 432

75802 3 670 400

3 670 400

75862 -1 822 968

-1 822 968

925 553 323

92502 553 323

14 036

166 238

373 049

2 908 375

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/51/13/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia  2 czerwca 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenie

RAZEM

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Subwencja ogólna. 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu, w tym majątkowe

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki Unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Id: 84F57B4B-89F7-4FED-9810-90215C11E0AF. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

600 4 178 020

60001 507 620

507 620

507 620

60013 3 670 400

3 670 400

750 248 102

75018 123 703

123 703

123 703

75095 124 399

124 399

27 200

801 -2 080 964

80102 692 462

692 462

78 389

80111 192 367

192 367

80121 86 414

86 414

80195 -3 052 207

-3 052 207

854 9 894

85415 9 894

9 894

925 553 323

92502 553 323

2 642

163 596

19 684

143 912

387 085

2 908 375

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/51/13/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia  2 czerwca 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenie

Licea ogólnokształcące specjalne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: 84F57B4B-89F7-4FED-9810-90215C11E0AF. Podpisany Strona 3



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

010 65 000

01095 65 000

35 000

30 000

30 000

020 62 000

02095 62 000

62 000

35 000

27 000

750 448

75018 448

448

801 1 500 000

80120 1 500 000

1 500 000

1 500 000

854 448

85415 448

448

900 19 000

90095 19 000

19 000

19 000

921 19 000

92120 19 000

19 000

925 3 000

92502 3 000

3 000

2 500

500

926 1 500 000

92601 1 500 000

1 500 000

1 584 448 1 584 448

Obiekty sportowe

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Parki krajobrazowe

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/51/13/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia  2 czerwca 2014 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Leśnictwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Kultura fizyczna

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: 84F57B4B-89F7-4FED-9810-90215C11E0AF. Podpisany Strona 4



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

750

75018

340 000

758

75861

45 891

załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/51/13/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia  2 czerwca 2014 roku

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dotacje celowe na 

zadania własne. Dotacje z budżetu państwa do zadań realizowanych ze środków 

unijnych

w tym majątkowe

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - dochody

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dotacje celowe na 

zadania własne. Dotacje z budżetu państwa do zadań realizowanych ze środków 

unijnych

w tym majątkowe

Id: 84F57B4B-89F7-4FED-9810-90215C11E0AF. Podpisany Strona 5




